*Bos iuga ferre potens potuit diuersa iugare
Sens' a patrum, quanto hic robore Taurus erat.
Qui tulit Europam nostro procul orbe facebat.
Maius in hoc nostro munere gessit onus.*

Cera-

Ceraunius. A terrore quies.

Nascitur iratum vibrat cum fulmina coelum,

Alatere mouet fulminis arma suo.

Aetnatonet grandes tempestatesq; lusurent;

Tutus ab, hoc dormi, fulmine, fise Deo.

Ioannes III. Tarnow. Præp. XX.

MAGnum illud Ecclesiæ Reiq; publicæ si-
dus, Stanisláus Karnkowski omni æuo me-
morandus, cum Ecclesiam Vladislau: gu-
bernandam anno Domini Millesimo quingē-
tesimo sexagesimo Septimo suscepisset, Præ-
positum in ea Ioannem Tarnowski illustri Ro-
litarum profapia celebrem, excelsianimi vi-
rum, & Sacerdotem Ecclesiastici zeli tena-
cem renunciauit anno Dñi Millesimo quin-
gentesimo septuagesimo sexto Matthia Drze-
wicki è viuis abeunte. Hanc dignitatem cū
primo Referendarius deinde Vicecancell:
Regni annos viginti duos tenuisset, in Episco-
patum Posnanien. postulatus est anno Dñi
Millesimo quingentesimo nonagesimo septi-
mo ad Vladislauensem deinde trāslatus Ec-

clesiam anno Milleſimo ſexcenreſimo in qua
dum biennium egiffet Patronum ſuum Sta-
niſlaum Karnkouium anno Dni 1603. vita fun-
etur ad Primatiale fastigium ſecutus eſt.
Extat illius oratio in Chartophylatio Vlad-
iſlauienſi longe iucundiffima qua per inter-
nuncium Eccleſię valedicit contestans quod
ſolum collegium, & ſingulares illius perſo-
nas paterno fuifet affectu complexus, cui
viritim omnes Prælati & Canonici ad vnum
ſententiam à Decano rogati testimoniu[m] cle-
mentiæ & amoris deſideratiffimum tribue-
runt ad Archiepifcopatum Gneſnen: proſi-
cifcenti. Digna luce ampliore per typum
oratio.

*Fixit Rupe Rosam ferratâ Carolus, index
Que fuit excelsi, magnanimqué Ducis.*

*Fixisti ferro Tarnowski, certius illa
Flore perrennabit, viuidiore, Rosam.*

Liparea. Ne feritas noceat.

*Si Liparea feras inter tibi luceat, audax
Incoepturn syluis carpe viator iter.*

Con-

*Consilio melius fr̄at pruidentia gressum,
Magnanimo constat quē sine fraude Viro*

Stanislaus III. Zakrzewski

Præp: XXII.

AD Episcopatum Polnaniensem Ioanne Tarnowski eucto, successorem in Præposituram Vlad: instituit vere magnus Pontifex Heronymus Comes à Rozražeu anno D.M. quingentesimo nonagesimo octauo Stanislaum Zakrzewski, genti Saricæ trib⁹ insignē sarissis; qui cum antea vitæ in- tegritatem, & prudentiam in grauibus Ecclesiæ negotijs probasset Canonicus, sublatus ē vita hoc testimonium à collegio Præpositus obtinuit: quod hic ex Epitaphio depromptum subjicio.